
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr - Auflage 2019 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  LG - Auflage 
Hubertus Hauzenberg 1   Breitenberg 1 935:921.8

Kinateder Josef 312.6
Hieringer Franz 311.3
Pilsl Helmut 311.1

Wiedmann Hugo 310
Hartl Regina 307
Wiedmann Anna-Maria 304.8

Kropfmühl 1   Untergriesbach-Grub 2 keine Ergebnisse 
Oberdiendorf 1   Untergriesbach-Grub 3 924.6:894.1

Stockmayer Thomas 312.9
E Pillinger Thomas 311.6
Sicklinger Ludwig 300.1

Engl Bruno 299.9
Feuchtner Adolf 297.7
Wagner Raimund 296.5

Untergriesbach-Grub 4   Rackling 1 891.8:885.8
Knödlseder Fritz 301.5
Anetzberger Helmut 300.1
E Pilsl Max 290.2

Koll Alois 296.4
Miedl Josef 294.7
Woitsch Josef 294.7

Tabelle

  1. Untergriesbach-Grub 1   18 : 2   Punkte 9299.1  Ringe Schnitt:    930,00
  2. Hubertus Hauzenberg 1   16 : 4   Punkte 9276.2  Ringe Schnitt:    928,00
  3. Breitenberg 1   16 : 6   Punkte 10110.6  Ringe Schnitt:    919,00
  4. Untergriesbach-Grub 2   16 : 6   Punkte 10081.4  Ringe Schnitt:    916,00
  5. Kropfmühl 1   10 : 12   Punkte 10045  Ringe Schnitt:    913,00
  6. Untergriesbach-Grub 3   8 : 14   Punkte 9853.9  Ringe Schnitt:    896,00
  7. Oberdiendorf 1   6 : 16   Punkte 9943.8  Ringe Schnitt:    904,00
  8. Rackling 1   4 : 16   Punkte 8961.6  Ringe Schnitt:    896,00
  9. Untergriesbach-Grub 4   2 : 20   Punkte 9857.1  Ringe Schnitt:    896,00

Die besten Schützen der LG - Auflage 
  1. Stockmayer Thomas Oberdiendorf 1 312.9 Ringe
  2. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 312.6 Ringe
  3. Pillinger Thomas Oberdiendorf 1 311.6 Ringe
  4. Hieringer Franz Hubertus Hauzenberg 1 311.3 Ringe
  5. Pilsl Helmut Hubertus Hauzenberg 1 311.1 Ringe
  6. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 310 Ringe
  7. Hartl Regina Breitenberg 1 307 Ringe
  8. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 1 304.8 Ringe
  9. Knödlseder Fritz Untergriesbach-Grub 4 301.5 Ringe
10. Sicklinger Ludwig Oberdiendorf 1 300.1 Ringe
11. Anetzberger Helmut Untergriesbach-Grub 4 300.1 Ringe
12. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 3 299.9 Ringe
13. Feuchtner Adolf Untergriesbach-Grub 3 297.7 Ringe
14. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 3 296.5 Ringe
15. Koll Alois Rackling 1 296.4 Ringe
16. Miedl Josef Rackling 1 294.7 Ringe
17. Woitsch Josef Rackling 1 294.7 Ringe
18. Pilsl Max Untergriesbach-Grub 4 290.2 Ringe



Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - LG - Auflage - Seniorenklasse

1. Hubertus Hauzenberg 1 Kinateder Josef 312.6 Ringe 935 Ringe
Hieringer Franz 311.3 Ringe
Pilsl Helmut 311.1 Ringe

2. Oberdiendorf 1 Stockmayer Thomas 312.9 Ringe 924.6 Ringe
Pillinger Thomas 311.6 Ringe
Sicklinger Ludwig 300.1 Ringe

3. Breitenberg 1 Wiedmann Hugo 310 Ringe 921.8 Ringe
Hartl Regina 307 Ringe
Wiedmann Anna-Maria 304.8 Ringe

Schützen der Woche - LG - Auflage  - Seniorenklasse

  1. Stockmayer Thomas Oberdiendorf 1 312.9 Ringe
  2. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 312.6 Ringe
  3. Pillinger Thomas Oberdiendorf 1 311.6 Ringe

Die besten Schützen - LG - Auflage  - Seniorenklasse

  4. Hieringer Franz Hubertus Hauzenberg 1 311.3 Ringe
  5. Pilsl Helmut Hubertus Hauzenberg 1 311.1 Ringe
  6. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 310 Ringe
  7. Hartl Regina Breitenberg 1 307 Ringe
  8. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 1 304.8 Ringe
  9. Knödlseder Fritz Untergriesbach-Grub 4 301.5 Ringe
10. Sicklinger Ludwig Oberdiendorf 1 300.1 Ringe
11. Anetzberger Helmut Untergriesbach-Grub 4 300.1 Ringe
12. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 3 299.9 Ringe
13. Feuchtner Adolf Untergriesbach-Grub 3 297.7 Ringe
14. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 3 296.5 Ringe
15. Koll Alois Rackling 1 296.4 Ringe


